
 
Centro Interdipartimentale SELISI  

Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità  
per gli Scambi Internazionali  

 Università Ca’ Foscari Venezia 
Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso 

P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 
www.unive.it/selisi 

 
 

 

DD Centro SELISI – APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di nr. 2 incarichi di natura occasionale per 
attività funzionale alla ricerca e Terza Missione del Centro SELISI finalizzate a fornire contributo alla 
realizzazione della Summer School 2025 <Authenticity, Adaptability and AI | Balancing Trust in Translation 
and Intercultural Communication=- bando rep. 99/25 

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI 

VISTA lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 750 dell’8 settembre 2011, ai sensi dell’art. 2 c. 5 

della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO  il Decreto Legislativo n. 165/2001 del 30/03/2001, art. 7 e successive modificazioni; 

VISTA  la Legge n. 232 dell’11/12/2016, art. 1 c. 303, la quale prevede, a decorrere dall’anno 

2017, che gli atti ed i contratti di cui all’art. 7, c. 6 del Decreto Legislativo n. 165 del 

30/03/2001, stipulati dalle Università statali, non sono soggetti al controllo previsto 

dall’art. 3, c. 1, lettera f bis), della Legge n. 20 del 14/01/1994 (Controllo di legittimità della 

Corte dei Conti); 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale 96/2021; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi occasionali e professionali; 

VISTA  il bilancio unico di previsione di Ateneo per l’esercizio 2025 approvato dal Consiglio di 

Amministrazione nella seduta del 13/12/2024; 

VISTO  il budget per l’esercizio 2025 approvato dalla Giunta del Centro SELISI nella seduta del 

23/09/24; 

VISTO il bando rep. 99/25 per la selezione pubblica indicato in oggetto; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice designata con DD 110/2025 Prot n. 139279 del 

06/06/2025; 

VERIFICATA  la disponibilità finanziaria UA.A.SN.SELISI progetto u-gov SELISI.DM231/2023.PNRR. 

FFOASSSCUOLESUP.2025.AGORNI alla voce COAN A.C.03.07.02 Incarichi professionali per 

ricerca – per 1.000€ lordo ente/ciascuno; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

DECRETA 

Art. 1 - Approvazione degli atti della selezione 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con DD 110/2025 del 06/06/2025  relativi al 

bando rep 99/2025 indicato in oggetto. 

 

Art. 2 Approvazione graduatoria di merito 

E’ approvata altresì la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 

 

CANDIDATO/A PUNTEGGIO TOTALE GRADUATORIA DI MERITO 

M. V. 100 1 - IDONEA E ASSEGNATARIA  

C.G. 98 2 - IDONEA E ASSEGNATARIA 

1 
Centro SELISI – Campus Treviso 
Campus.treviso@unive.it / T. 041 234 6652/6670 



 
Centro Interdipartimentale SELISI  

Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità  
per gli Scambi Internazionali  

 Università Ca’ Foscari Venezia 
Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso 

P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 
www.unive.it/selisi 

 
 

P.I. 85 IDONEA NON ASSEGNATARIA 

F.I. 78 IDONE ANON ASSEGNATARIA 

 

 

La graduatoria di merito formulata dalla commissione rimane efficace per un termine di un anno dalla data di 

pubblicazione. 

 

Art. 3 Proclamazione vincitore/-trice 

 

Dagli atti risultano vincitrici dei 2 incarichi le seguenti candidate: 

 

VIVIANA MAURO 

nata a NAPOLI il 09/01/1995 

C.F. MRAVVN95A49F839Y 

 

GIULIA CAVALLI 

nata a Treviso il 28/06/1998 

C.F. CVLGLI98H68L407A 

 

 

Art. 4 Pubblicazione 

 

Il presente decreto verrà reso pubblico in data 09/06/2025 

Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative. 

 

Treviso, 09/06/25           
         

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI 

Prof. Stefano Soriani 

 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL  

PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

Dr. Alessandra Pellin 

2 
Centro SELISI – Campus Treviso 
Campus.treviso@unive.it / T. 041 234 6652/6670 


		2025-06-09T10:39:41+0200
	IT
	Stefano Soriani




